



Jydepotten Automater ApS

Skodsborgvej 61, D

9270 Klarup

CVR-nr. 30923227

Årsrapport 1. juli 2018 - 30. juni 2019

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 2. december 2019

Kim Erik Jensen
Dirigent

Revisionsfirmaet

JOHN SCHANTZ

Registreret Revisionsaktieselskab · Solbjerg Hovedgade 24 · 8355 Solbjerg
Tlf. 86 92 75 66 · E-mail: revisor@john-schantz.dk · CVR nr. 28312393



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Jydepotten Automater ApS Skodsborgvej 61, D 9270 Klarup
Telefon	26759001
E-mail	kimjyde@live.dk
CVR-nr.	30923227
Regnskabsår	1. juli 2018 - 30. juni 2019
Direktion	Kim Erik Jensen, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet John Schantz registreret revisionsaktieselskab Solbjerg Hovedgade 24 8355 Solbjerg
Telefon	86927566
Telefax	86928422
E-mail	revisor@john-schantz.dk
Hjemmeside	John-Schantz.dk
CVR-nr.	28312393
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Adelgade 31 9500 Hobro



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drive cafe og spillehal.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019 udviser et resultat på kr. 403.373, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en balancesum på kr. 1.276.531, og en egenkapital på kr. 494.316.

Selskabet har i dette regnskabsår opstartet cafe sammen med spillehallen.

Årets resultat er tilfredsstillende.



Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.199.272	438.538
Personaleomkostninger	1	-609.372	-609.645
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-57.061	0
Driftsresultat		532.839	-171.107
Finansielle omkostninger	2	-9.750	-1.285
Resultat før skat		523.089	-172.392
Skat af årets resultat		-119.716	37.906
Årets resultat		403.373	-134.486
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		350.000	0
Overført resultat		53.373	-134.486
Resultatdisponering		403.373	-134.486



Balance 30. juni 2019

	Note	30/6 2019 kr.	30/6 2018 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		186.574	0
Indretning af lejede lokaler		131.895	0
Materielle anlægsaktiver		318.469	0
Anlægsaktiver		318.469	0
Fremstillede varer og handelsvarer		28.076	0
Varebeholdninger		28.076	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	91.800
Tilgodehavende selskabsskat		0	37.906
Andre tilgodehavender		36.523	20.670
Periodeafgrænsningsposter		591	0
Tilgodehavender		37.114	150.376
Likvide beholdninger		892.872	445.420
Omsætningsaktiver		958.062	595.796
Aktiver		1.276.531	595.796



Balance 30. juni 2019

	Note	30/6 2019 kr.	30/6 2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		19.316	-34.056
Udbytte for regnskabsåret		350.000	0
Egenkapital		494.316	90.944
Hensættelser til udskudt skat		1.144	0
Hensatte forpligtelser		1.144	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		201.252	135.564
Langfristede gældsforpligtelser	3	201.252	135.564
Leverandører af varer og tjenesteydelser		355.388	325.583
Selskabsskat		118.572	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		105.109	43.705
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		750	0
Kortfristede gældsforpligtelser		579.819	369.288
Gældsforpligtelser		781.071	504.852
Passiver		1.276.531	595.796
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		



Noter

	2018/19	2017/18	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger	542.625	557.905	
Pensioner	45.033	44.915	
Andre omkostninger til social sikring	13.981	5.519	
Andre personaleomkostninger	7.733	1.306	
	<u>609.372</u>	<u>609.645</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>6</u>	<u>6</u>	
2. Finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	7.472	0	
Andre finansielle omkostninger	2.278	1.285	
	<u>9.750</u>	<u>1.285</u>	
3. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>201.252</u>	<u>0</u>	<u>201.252</u>
	<u>201.252</u>	<u>0</u>	<u>201.252</u>

4. Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelsen udgør kr. 105.000, som er 6 måneders leje, svarende til hvornår lejekontrakten tidligst kan opsiges.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Jydepotten ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med Elite Gaming er givet pant i spillemønter til regnskabsværdi værdi kr. 250.000, som er en del af den likvide beholdning.